
 

KOMISIA DOPRAVY 21.05.2018  

       

p. č. PRIEZVISKO MENO Prítomný/á Ospravedlnený/á Neospravedlnený/á  
1 Buocik Ján / 0 0  
2 Adamec Igor / 0 0  
3 Aufrichtová Zuzana / 0 0  
4 Dvoran Dušan / 0 0  
5 Gašparovič Štefan / 0 0  
6 Gujber Ladislav / 0 0  
7 Krúpa Jozef / 0 0  
8 Ožvaldová Alžbeta / 0 0  
9 Patoprstý Ivan / 0 0  

10 Smeja Martin / 0 0  
11 Uhler Jozef / 0 0  
12        Vlačiky        Martin / 0 0  

 

 

 

        

      

KOMISIA ZDRAVOTNÍCTVA A SOCIÁLNYCH VECÍ 21.05.2018 

      

p. č. PRIEZVISKO MENO Prítomný/á Ospravedlnený/á Neospravedlnený/á 

1 Štekláč Juraj 0 / 0 

2 Augustinič Katarína / 0 0 

3 Buzáš Peter / 0 0 

4 Dvoran Dušan / 0 0 

5 Hrehorová Jana 0 / 0 

6 Krippel Mikuláš / 0 0 

7 Krúpa Jozef / 0 0 

8 Machata Marek / 0 0 

9 Oráčová Barbora 0 / 0 

10 Ovečková Lýdia / 0 0 

11 Pátek Juraj / 0 0 

12 Poláchová Lívia / 0 0 

13 Tydlitát Peter / 0 0 

14 Vidanová Lucia / 0 0 

      
 

 

 

 

 



 

KOMISIA ŠKOLSTVA, ŠPORTU A MLÁDEŽE 22.05.2018 

            

p. č. PRIEZVISKO MENO Prítomný/á Ospravedlnený/á Neospravedlnený/á 

1 Jánošík Juraj / 0 0 

2 Bajan Vladimír 0 / 0 

3 Dolinay Vladimír / 0 0 

4 Drotován Michal / 0 0 

5 Hochschorner Peter / 0 0 

6 Kisková Mária / 0 0 

7 Ovečková Lýdia / 0 0 

8 Patoprstý Martin 0 / 0 

9 Pilinský Peter / 0 0 

10 Pomichal István 0 / 0 

11 Solga Oliver / 0 0 

12 Tydlitát Peter / 0 0 

13 Zaťovič Martin / 0 0 

      
 
      

KOMISIA EURÓPSKYCH ZÁLEŽITOSTÍ, REGIONÁLNEJ SPOLUPRÁCE A CESTOVNÉHO RUCHU 22.05.2018  

       

p. č. PRIEZVISKO MENO Prítomný/á Ospravedlnený/á Neospravedlnený/á  
1 Oráčová Barbora 0 / 0  
2 Fitz Peter 0 / 0  
3 Hochschorner Peter / 0 0  
4 Kovarik Andrej 0 / 0  
5 Schwartzová Zuzana / 0 0  
6 Šíbl Jaromír / 0 0  
7 Švaral Peter 0 / 0  
8 Tydlitát Peter / 0 0  
9 Zaťovič Martin / 0 0  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

   



KOMISIA KULTÚRY 22.05.2018 

      

p. č. PRIEZVISKO MENO Prítomný/á Ospravedlnený/á Neospravedlnený/á 

1 Rattajová Zuzana / 0 0 

2 Adamec Igor / 0 0 

3 Aufrichtová Zuzana / 0 0 

4 Buzáš Peter / 0 0 

5 Dolinay Vladimír / 0 0 

6 Greksa Marian / 0 0 

7 Machata Marek / 0 0 

8 Solga Oliver 0 / 0 

9 Vidanová Lucia / 0 0 

      
 

KOMISIA MAJETKU, INVESTÍCIÍ A VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA 22.05.2018 

            

p. č. PRIEZVISKO MENO Prítomný/á Ospravedlnený/á Neospravedlnený/á 

1 Hudáková Mária / 0 0 

2 Chren Martin / 0 0 

3 Káčer Juraj / 0 0 

4 Karman Ján / 0 0 

5 Krúpa Jozef / 0 0 

6 Pekár Dušan 0 / 0 

7 Švaral Peter 0 / 0 

      
 

KOMISIA ŽIVOTNÉHO PROSTREDIA, REGIONÁLNEHO ROZVOJA a ÚZEMNÉHO PLÁNOVANIA 23.05.2018 

            

p. č. PRIEZVISKO MENO Prítomný/á Ospravedlnený/á Neospravedlnený/á 

1 Vlačiky Martin / 0 0 

2 Drotován Michal / 0 0 

3 Gujber Ladislav / 0 0 

4 Jánošík Juraj / 0 0 

5 Kovarik Andrej / 0 0 

6 Pilinský Peter / 0 0 

7 Pätoprstá Elena / 0 0 

8 Poláchová Lívia / 0 0 

9 Šíbl Jaromír / 0 0 

      
 

 

 



FINANČNÁ KOMISIA 23.05.2018 

      

p. č. PRIEZVISKO MENO Prítomný/á Ospravedlnený/á Neospravedlnený/á 

1 Pomichal  István / 0 0 

2 Bajan Vladimír 0 / 0 

3 Buocik Ján 0 0 / 

4 Hudáková Mária / 0 0 

5 Chren Martin / 0 0 

6 Jánošík Juraj / 0 0 

7 Káčer Juraj / 0 0 

8 Karman Ján / 0 0 

9 Machata Marek / 0 0 

10 Pátek Juraj / 0 0 

11 Říha Juraj / 0 0 

 


